
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/340/23 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca  2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r. poz. 535), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Witonia, zwanego dalej „Zespołem”, powołuje 
Wójt Gminy Witonia w drodze zarządzenia, podając jego imienny skład.  

2. W przypadku konieczności zmiany składu Zespołu, Wójt Gminy Witonia wydaje zarządzenie 
o odwołaniu członka Zespołu i o powołaniu nowego. 

3. Wójt Gminy Witonia ogłasza zarządzenia, o których mowa w ust. 1 i 2, dotyczące składu Zespołu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Witonia. 

§ 2. Traci moc uchwała LXIII/336/23 Rady Gmina Witonia z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie trybu  
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 6100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7146


	Uchwała

		2023-08-29T12:24:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




